[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БАРАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                       Заседание №14
РЕШЕНИЕ
09.01.2024
№ 33
с. Барановка
Об   обнародовании Устава Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»
 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Барановского муниципального образования РЕШИЛ:

Обнародовать   Устав Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» зарегистрированный  в  Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 09.01.2024 года , государственный регистрационный № PU645033192023002, в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Барановского муниципального образования, принятых решением Совета депутатов Барановского муниципального образования  от 25.09.2018 года №18.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Барановского МО:                            С.А.Сухов
1
1